
1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุหลัก ประเภทหมอแปลง จํานวน 5 รายการ  เลขที่ ซป.ฉ.1 (กบพ) 08/2567  

ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding) 

2. หนวยงานเจาของโครงการ กองบริหารพัสด ุ ฝายสนับสนุนการบริหารงาน การไฟฟาสวนภูมิภาคเขต 1

(ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดอุดรธานี  การไฟฟาสวนภูมิภาค

3. วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร บาท (รวมภาษีมูลคาเพิ่ม)

4. วันที่กําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) วันท่ีเห็นชอบในรายงานขอซื้อขอจาง

เปนเงิน บาท (รวมภาษีมูลคาเพิ่ม)

ราคาตอหนวย 1 1050000011 TR., 30KVA,1P,22-0.48/0.24KV, SC 90,639.70        บาท (รวมภาษีมูลคาเพิ่ม)

2 1050010066 TR.,50KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC 137,174.00      บาท (รวมภาษีมูลคาเพิ่ม)

3 1050010067 TR.,100KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC 202,337.00      บาท (รวมภาษีมูลคาเพิ่ม)

4 1050010068 TR.,160KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC 256,586.00      บาท (รวมภาษีมูลคาเพิ่ม)

5 1050010069 TR.,250KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC 291,896.00      บาท (รวมภาษีมูลคาเพิ่ม)

5. แหลงท่ีมาของราคากลาง ใชราคาตามหลักเกณฑ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหนวยงานการไฟฟาสวนภูมิภาคกําหนด

ตามอนุมัติ รผก.(ล) ลงวันท่ี 29 พฤศจิกายน 2566 ตอทายหนงัสือเลขที่ กวผ.(บข) 890/2566

ลงวันท่ี 28 พฤศจิกายน 2566 ราคากลางพัสดุประจําป 2566 ครั้งที่ 4

6. รายชื่อเจาหนาที่ผูกําหนดราคากลาง

(ราคาอางอิง) ทุกคน นายพิทักษ แพะทอง รฝ.ปบ.ฉ.1 ประธานคณะกรรมการ

นายยุทธศาสตร กองมณี รก.บษ.ฉ.1 กรรมการ

นางมยุรา ศรีออน หผ.มต.กบล.ฉ.1 กรรมการ

แบบ บก.06

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอางอิง)

ในการจดัซื้อจัดจางท่ิมิใชงานกอสราง

79,499,930.00               

78,756,494.00               


